
Kreis Bergisches Land 2008/09

Jungen- 1. Kreisklasse Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Fortuna Wuppertal 18 13 4 1 137:43 +94 58:14
2 CVJM Lüttringhausen 18 14 2 2 121:59 +62 52:20
3 SSV Preußen Elfringhausen 18 12 2 4 126:54 +72 52:20
4 TTF Schwelm 18 13 1 4 114:66 +48 50:22
5 SG Kolping Remscheid II 18 9 2 7 98:82 +16 41:31
6 TuSpo Dahlhausen 18 8 1 9 91:89 +2 36:36
7 TTV Ronsdorf II 18 6 0 12 73:107 -34 27:45
8 ASV Wuppertal II 18 5 1 12 66:114 -48 24:48
9 BTV Wuppertal 18 1 1 16 41:139 -98 11:61

10 TTF Schwelm II 18 2 0 16 33:147 -114 9:63
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Hotho, Jürgen, Am Brucher Häuschen 80a, 42109 Wuppertal, Mobil:
0172 7773894, Tel.: 0202 27278952, jhotho@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.08.2008 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTV Ronsdorf II
ASV Wuppertal II
TTF Schwelm II
SG Kolping Remscheid II
CVJM Lüttringhausen

TTF Schwelm
TSV Fortuna Wuppertal
SSV Preußen Elfringhausen
BTV Wuppertal
TuSpo Dahlhausen

4:6
1:9
2:8
9:1
9:1

Fr. 05.09.2008 17:30 v (1) TTF Schwelm II TTF Schwelm 0:10
Sa. 06.09.2008 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

BTV Wuppertal
TTF Schwelm
TuSpo Dahlhausen
CVJM Lüttringhausen

TTV Ronsdorf II
ASV Wuppertal II
TSV Fortuna Wuppertal
TTF Schwelm II

2:8
9:1
4:6
10:0

So. 07.09.2008 11:00 (1) SSV Preußen Elfringhausen SG Kolping Remscheid II 4:6
Fr. 19.09.2008 17:30 v (1) TSV Fortuna Wuppertal TTF Schwelm 7:3
Sa. 20.09.2008 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTV Ronsdorf II
ASV Wuppertal II
SG Kolping Remscheid II
TTF Schwelm II

SSV Preußen Elfringhausen
BTV Wuppertal
CVJM Lüttringhausen
TuSpo Dahlhausen

0:10
5:5
3:7
3:7

Sa. 18.10.2008 14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:30 v (1)

ASV Wuppertal II
TTV Ronsdorf II
TSV Fortuna Wuppertal
SG Kolping Remscheid II
TTF Schwelm

CVJM Lüttringhausen
TTF Schwelm II
SSV Preußen Elfringhausen
TuSpo Dahlhausen
BTV Wuppertal

3:7
9:1
6:4
5:5
9:1

Sa. 25.10.2008 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TuSpo Dahlhausen
TTF Schwelm II
SG Kolping Remscheid II
CVJM Lüttringhausen

BTV Wuppertal
ASV Wuppertal II
TTV Ronsdorf II
TSV Fortuna Wuppertal

7:3
0:10 W

8:2
5:5

So. 26.10.2008 11:00 (1) SSV Preußen Elfringhausen TTF Schwelm 9:1
Sa. 08.11.2008 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 v (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

BTV Wuppertal
TTV Ronsdorf II
ASV Wuppertal II
TTF Schwelm
TSV Fortuna Wuppertal

SSV Preußen Elfringhausen
TuSpo Dahlhausen
SG Kolping Remscheid II
CVJM Lüttringhausen
TTF Schwelm II

1:9
3:7
6:4
7:3
10:0

Sa. 15.11.2008 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTV Ronsdorf II
SG Kolping Remscheid II
CVJM Lüttringhausen

ASV Wuppertal II
TSV Fortuna Wuppertal
BTV Wuppertal

4:6
5:5
7:3
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Kreis Bergisches Land 2008/09

Jungen- 1. Kreisklasse Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 19.11.2008 18:30 v (1) TuSpo Dahlhausen SSV Preußen Elfringhausen 4:6
Sa. 22.11.2008 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 v (1)

ASV Wuppertal II
TSV Fortuna Wuppertal
TTF Schwelm
SSV Preußen Elfringhausen

TuSpo Dahlhausen
TTV Ronsdorf II
SG Kolping Remscheid II
CVJM Lüttringhausen

4:6
9:1
2:8
2:8

Do. 27.11.2008 17:30 v (1) BTV Wuppertal TTF Schwelm II 8:2
Sa. 06.12.2008 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

BTV Wuppertal
TTF Schwelm II
TuSpo Dahlhausen
CVJM Lüttringhausen

TSV Fortuna Wuppertal
SG Kolping Remscheid II
TTF Schwelm
TTV Ronsdorf II

1:9
2:8
3:7
7:3

So. 07.12.2008 11:00 (1) SSV Preußen Elfringhausen ASV Wuppertal II 10:0
Mi. 07.01.2009 18:00 v (1) TSV Fortuna Wuppertal ASV Wuppertal II 9:1
Sa. 10.01.2009 14:00 (1) BTV Wuppertal SG Kolping Remscheid II 1:9
Fr. 16.01.2009 17:30 v (1) SSV Preußen Elfringhausen TTF Schwelm II 9:1
Mi. 21.01.2009 17:30 v (1) TTF Schwelm TTF Schwelm II 8:2
Fr. 23.01.2009 17:15 v (1) SG Kolping Remscheid II SSV Preußen Elfringhausen 6:4
Sa. 24.01.2009 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTV Ronsdorf II
ASV Wuppertal II
TSV Fortuna Wuppertal
TTF Schwelm II

BTV Wuppertal
TTF Schwelm
TuSpo Dahlhausen
CVJM Lüttringhausen

7:3
2:8
10:0
3:7

Fr. 30.01.2009 17:30 v (1)
19:00 v (1)

TTF Schwelm
TuSpo Dahlhausen

TTV Ronsdorf II
CVJM Lüttringhausen

7:3
3:7

Sa. 31.01.2009 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

BTV Wuppertal
TuSpo Dahlhausen
TTF Schwelm
CVJM Lüttringhausen

ASV Wuppertal II
TTF Schwelm II
TSV Fortuna Wuppertal
SG Kolping Remscheid II

3:7
10:0 NA

5:5
8:2

So. 01.02.2009 11:00 (1) SSV Preußen Elfringhausen TTV Ronsdorf II 8:2
Di. 03.02.2009 17:30 v (1) ASV Wuppertal II SSV Preußen Elfringhausen 0:10
Sa. 07.02.2009 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)

TTV Ronsdorf II
TSV Fortuna Wuppertal
SG Kolping Remscheid II

CVJM Lüttringhausen
BTV Wuppertal
TTF Schwelm II

3:7
10:0
9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.02.2009 14:00 (1)

14:30 (1)
14:50 v (1)
15:00 (1)

BTV Wuppertal
TTF Schwelm II
TuSpo Dahlhausen
CVJM Lüttringhausen

TTF Schwelm
TTV Ronsdorf II
SG Kolping Remscheid II
ASV Wuppertal II

2:8
2:8
7:3
7:3

Fr. 20.02.2009 17:30 v (1) TTF Schwelm TuSpo Dahlhausen 6:4
So. 22.02.2009 11:00 v (1) SSV Preußen Elfringhausen TSV Fortuna Wuppertal 5:5
Fr. 27.02.2009 17:30 v (1) TTF Schwelm SSV Preußen Elfringhausen 4:6
Sa. 28.02.2009 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)

TTV Ronsdorf II
ASV Wuppertal II
TSV Fortuna Wuppertal

SG Kolping Remscheid II
TTF Schwelm II
CVJM Lüttringhausen

6:4
4:6
4:6

Sa. 07.03.2009 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:30 v (1)

TTV Ronsdorf II
TuSpo Dahlhausen
SG Kolping Remscheid II
TTF Schwelm II
CVJM Lüttringhausen

TSV Fortuna Wuppertal
ASV Wuppertal II
TTF Schwelm
BTV Wuppertal
SSV Preußen Elfringhausen

2:8
4:6
2:8
8:2
5:5

Di. 10.03.2009 18:30 v (1) BTV Wuppertal TuSpo Dahlhausen 2:8
Sa. 14.03.2009 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTF Schwelm II
SG Kolping Remscheid II
TuSpo Dahlhausen
CVJM Lüttringhausen

TSV Fortuna Wuppertal
ASV Wuppertal II
TTV Ronsdorf II
TTF Schwelm

0:10
7:3
8:2
4:6

So. 15.03.2009 11:00 (1) SSV Preußen Elfringhausen BTV Wuppertal 10:0
Sa. 21.03.2009 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)

BTV Wuppertal
ASV Wuppertal II
TSV Fortuna Wuppertal

CVJM Lüttringhausen
TTV Ronsdorf II
SG Kolping Remscheid II

3:7
4:6
10:0

Di. 24.03.2009 17:00 v (1) SSV Preußen Elfringhausen TuSpo Dahlhausen 7:3

nu.Dokument 013, erstellt am 20.11.2025 19:37 | Seite 2 von 2


